
Kluczbork, dnia 18.01.2019 r.

GM.271.4.2019.MC
	 

             
WYJAŚNIENIE TREŚCI 

SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA
opracowanej dla potrzeb udzielenia zamówienia publicznego pn.
„Budowa kładki pieszo-rowerowej przy zbiorniku „KLUCZBORK”


             Informuję, że do Zamawiającego wpłynęło pismo zawierające prośbę                                    o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej dla potrzeb  prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą j.w. W związku z powyższym Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia                      2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późń. zm.) przesyła treść wyjaśnienia wszystkim Wykonawcom, którym doręczono specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródeł zapytania.


Pytania z pisma Wykonawcy z dnia 17.01.2019 r.:

Pytanie nr 1:
Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, iż wielobranżowy zakres robót ujęty w aktualnym postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym: GM.271.4.2019.MC ogłoszonym                     dnia 10.01.2019 r. jest ilościowo oraz zakresowo identyczny z ujętym w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym: GM.271.12.2018.MC ogłoszonym dnia 16.11.2018r.
Odpowiedź:
W dziale III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Opis przedmiotu zamówienia – Zamawiający opisał przedmiot zamówienia za pomocą dokumentacji projektowej, przedmiaru robót oraz specyfikacji technicznego wykonania i odbioru robót budowlanych stanowiącymi załącznik do SIWZ. Oferty należy sporządzić w oparciu o treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej dla niniejszego postępowania. 

Pytanie nr 2:
Prosimy o udzielenie informacji dotyczącej przewidywanego budżetu brutto Inwestora na realizację aktualnie ogłoszonego zadania inwestycyjnego. Prosimy o zwrócenie uwagi na fakt, iż przedmiotowe zadanie unieważniane było już dwukrotnie z powodu wyraźnie niedoszacowanej wartości wykonania zaprojektowanych przez Inwestora robót. 
Odpowiedź:
W przypadku, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty przewyższy kwotę, którą Zamawiający przewiduje przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, Zamawiający dopuszcza zwiększenie tej kwoty. W chwili obecnej w budżecie gminy Kluczbork na 2019 rok na realizację przedmiotowego zamówienia przewidziana jest kwota w wysokości 700 tyś. zł. 
     

Pytanie nr 3:
Prosimy o odpowiedź na pytanie czy Inwestor dopuszcza wykonanie projektu zamiennego oraz wykonanie na jego podstawie rozwiązania równoważnego.   
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza wykonanie projektu zamiennego oraz wykonanie na jego podstawie rozwiązania równoważnego.   
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